
UCHWAŁA NR 6/212/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
programu pt. „Wojewódzki program przeciwdziałania narkomanii w województwie 
kujawsko-pomorskim na lata 2017-2020”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), art. 9 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224, 437),  

w zw. z art. 6 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, z późn. zm.
2
), uchwały Nr 49/1921/16 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

projektu „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie 

Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020”  i skierowania go do konsultacji, uchwala się,  

co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z konsultacji projektu programu pt. „Wojewódzki 

program przeciwdziałania narkomanii w województwie kujawsko-pomorskim na lata 2017-

2020”, zwane dalej sprawozdaniem, które stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Sprawozdanie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz.1250,1954 oraz z 2017 r. poz. 5. 


